ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №168
п.Агролес                                                                                                                      06.11.2014г.
Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных служащих, об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и работников переведенных на ЕТС.
Руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области от 28.12.2007 №206-па (в ред.от 03.06.2013 №247-п) «Нормативы формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных служащих;
2. Утвердить положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и работников переведенных на ЕТС;
3. Бухгалтерии администрации Мичуринского сельсовета руководствоваться данным положением при составлении штатного расписания.
Глава Мичуринского сельсовета                                                              В.А. Губко